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سازمان منطقه آزاد چابهار

نخستین رویداد تجلیل از زنان نام آور سیستان و بلوچستان برگزار شد
برگزار تهران  اندیشه حوزه هنری  تالار  در  بلوچستان  و  آور سیستان  نام  زنان  از  تجلیل  رویداد  آزاد چابهار نخستین  با حمایت سازمان منطقه 

<;br&#47>.گردید

به گزارش گروه فرهنگ و هنر_ پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد چابهار ضمن خوشامدگویی و خیر مقدم در جمع مسئولین
و هنرمندان و حضار گفت: زن تنها برای آرامش دنیای امروز خلق شده بلکه برای آفرینش جهان هستی خلق شده است و از اینکه دعوت زنان و دختران

استان اسطوره های تاریخ ساز را پذیرفتید و با حضور ارزشمندتان برای نخستین بار در رویداد تجلیل از زنان نام آور سیستان و بلوچستان
در پایتخت ایران حضور به عمل رساندید قدردانی ویژه دارم.

حمیرا ریگی ادامه داد: این رویداد وزین به منظور بزرگداشت نام و نقش و جایگاه والای زنان سرزمینم و برای کسانی که عشق به هم نوع همواره
سرلوحه زندگی شان می باشد,آن هم در آستانه روز زن و تکریم مقام شامخ مادر,برگزار می شود.

وی تصریح کرد: تعیین و تبیین نقش و جایگاه زن در زیست فرهنگی,اجتماعی,اقتصادی و دیپلماسی عمومی جامعه ایرانی,نیازمند گفتمان سازی,جریان
سازی و هدفمند و نظامندسازی است.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد چابهار انسان ستایی را ارزشمندتر دانست و ابراز کرد: به جای زن ستایی و مرد ستایی, انسان ستایی را ترویج کنیم و
ارزش های انسانی را بستاییم و به ارزش های علمی و عملی آن اهمیت دهیم تا جهانی سرشار از شادی,تندرستی و آرامش داشته باشیم.

این بانوی موفق کشور خاطرنشان کرد: برجسته سازی نقش انسان ها چه زن و چه مرد می تواند به عقاید و باورهای اشتباه و بعضا جهت دار خط
بلطان بکشد.

حمیرا ریگی افزود: امروز گرد هم آمده ایم تا بخشی از افتخارات و توانمندی های مادران,دختران و همسران و خواهران خودمان را با هم مروری داشته
باشیم.

وی مسئله فرهنگ را مسئله مهم در حل مشکلات اقتصادی دانست و با بیان این موضوع اظهار کرد: بر این باورم که ریشه مشکلات کشور ما اقتصادی و
سیاسی نیست بلکه ریشه مشکلات فرهنگی و اجتماعی است و هر اندازه ما جهت استحکام و تمام بخشی اصول و مبانی فرهنگی و اجتماعی این مرز و

بوم تلاش کنیم,نتایج شگفت انگیزی را در حوزه اقتصادی و سیاسی شاهد خواهیم بود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد چابهار تصریح کرد: امروز قرار است از بانوانی تجلیل کنیم که ایده آن از جناب آقای حسین ریگی شروع شد که در مهرماه
فراخوانی داده شد و در آن فراخوان شاخص هایی مطرح شد و ۳۰۶ نفر از دختران و زنان ثبت نام کردند و بعد از تشکیل کمیته, ثبت نامی ها بررسی

اما به دلیل محدودیت ها تعداد ۲۷ نفر را انتخاب کردیم که امروز در خدمت این عزیزان هستیم.

وی در پایان گفت: انشالله در سال های آتی , این تجلیل ها به دعوت سازمان منطقه آزاد چابهار ادامه دار خواهد بود و همه در کنار هم در آرامش
باشیم.


